ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03
	июня
	2022  года
	г. Благодарный
	№
	650

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края от:
24 февраля 2009 года № 7 «О мерах по предупреждению возникновения и распространения гриппа птиц на территории муниципального образования села Елизаветинское»;
13 июня 2012 года № 29 «О запрете купания в водоемах на территории муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
13 июня 2012  года № 28 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
28 января 2013 года № 8 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «интернет»;
22 января 2013 года № 71 «Об утверждении порядка сбора и вывоза твердых бытовых отходов, норм накоплений твердых бытовых отходов на территории села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
20 января 2015 года № 4 «О порядке организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
20 июля 2015 года № 48 «Об утверждении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в предоставлении помещений по договорам найма жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
01 августа 2017 года № 49 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования села Елизаветинского Благодарненского района Ставропольского края»;
01 августа 2017 года № 50 «Об утверждении положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального и государственного жилищного фонда муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	А.И.Теньков